四日市市選管告示第１３号

公職選挙法第１７条第２項の規定による投票区の一部を改正する選管告示を次のよ

うに定める。

平成２９年９月２６日

                    四日市市選挙管理委員会

                        委員長  渡邉 八尋

公職選挙法第１７条第２項の規定によるによる投票区（昭和５２年選管告示第１３

号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

（投票区一覧表）

投票区 区域

（略）

四日市市

塩浜第一

投票区

塩浜本町一丁目、塩浜本町三

丁目、馳出町一丁目、馳出町

二丁目、馳出町三丁目、宮東

町一丁目、宮東町二丁目、宮

東町三丁目、七つ屋町、高旭

町 、 東 邦 町 、 石 原 町 、 三 田

町、浜旭町、川合町、大字塩

浜 （ 川 合 町 ） 、 御 薗 町 一 丁

目 、 塩 浜 町 、 海 山 道 町 一 丁

目、海山道町二丁目、海山道

町 三 丁 目 、 大 井 の 川 町 一 丁

目、大井の川町二丁目、大井

の川町三丁目、大浜町

（略）

四日市市

磯津投票

区

大字塩浜（磯津東町・磯津西

町・磯津南町・磯津北町）

（投票区一覧表）

投票区 区域

（略）

四日市市

塩浜第一

投票区

塩浜本町一丁目、塩浜本町三

丁目、馳出町一丁目、馳出町

二丁目、馳出町三丁目、宮東

町一丁目、宮東町二丁目、宮

東町三丁目、七つ屋町、高旭

町 、 東 邦 町 、 石 原 町 、 三 田

町、浜旭町、川合町、大字塩

浜 （ 川 合 町 ） 、 御 薗 町 一 丁

目、塩浜町

（略）

四日市市

磯津投票

区

大字塩浜（磯津東町・磯津西

町・磯津南町・磯津北町）

四日市市

河原田投

票区

貝塚町、内堀町、川尻町、大

治田町、大治田一丁目、大治

田二丁目、大治田三丁目、河

原田町、小古曽町の一部

（略）

四日市市

常磐第一

投票区

赤堀新町、城東町、城西町、

城北町、中川原一丁目、中川

原二丁目、中川原三丁目、中

川原四丁目、芝田一丁目、芝

田二丁目、ときわ一丁目、と

きわ二丁目

（略）

四日市市

常磐第三

投票区

赤堀南町、赤堀一丁目、赤堀

二 丁 目 、 赤 堀 三 丁 目 、 石 塚

町、ときわ三丁目、ときわ四

丁目、ときわ五丁目

四日市市

常磐第四

投票区

伊倉一丁目、伊倉二丁目、伊

倉三丁目、西伊倉町、久保田

一丁目、久保田二丁目

四日市市

桜投票区

智積町、桜台本町、桜町（桜

町西・桜町南・桜町北）、桜

台一丁目の一部

四日市市

三浜投票

区

海山道町一丁目、海山道町二

丁目、海山道町三丁目、大井

の川町一丁目、大井の川町二

丁目、大井の川町三丁目、大

浜町

四日市市

河原田投

票区

貝塚町、内堀町、川尻町、大

治田町、大治田一丁目、大治

田二丁目、大治田三丁目、河

原田町、小古曽町の一部

（略）

四日市市

常磐第一

投票区

赤堀新町、城東町、城西町、

城北町、中川原一丁目、中川

原二丁目、中川原三丁目、中

川原四丁目、芝田一丁目、芝

田二丁目、伊倉一丁目、伊倉

二丁目、伊倉三丁目、西伊倉

町、久保田一丁目、久保田二

丁目、ときわ一丁目、ときわ

二丁目

（略）

四日市市

常磐第三

投票区

赤堀南町、赤堀一丁目、赤堀

二 丁 目 、 赤 堀 三 丁 目 、 石 塚

町、ときわ三丁目、ときわ四

丁目、ときわ五丁目

四日市市

桜投票区

智積町、桜台本町、桜町（桜

町西・桜町南・桜町北）、桜

台一丁目の一部

附 則

この告示は、告示の日から施行する。        （選挙管理委員会事務局）